



عابدینی:

## اردوی مشترک با حریفان المپیکي آمادگی ما را افزایش می‌دهد

**گروه ورزش :** کاپیتان تیم ملی مسابیر گفت: اردوی مشترک در کمتر از ۲۰ روز تا المپیک و مقابله با شمشیربازان بزرگ جهان، آمادگی ما را افزایش می‌دهد.

مجتبی عابدینی در خصوص تمرینات شمشیربازان المپیکي اظهار داشت: ۲۰ تیر ماه برای برگزاری اردوی مشترک ۶ روزه با روسیه، آمریکا، ژاپن و فرانسه راهی آلمان خواهیم شد و پس از آن تا زمان اعزام به المپیک در تهران تمرین خواهیم کرد.وی در ادامه افزود: این اردوی مشترک در کمتر از ۲۰ روز تا المپیک و مقابله با شمشیربازان بزرگ، آمادگی ما را افزایش می‌دهد، به علاوه با سبک کار آنها آشنا می‌شویم و از تکنیک و تاکتیک آنها استفاده کنیم.کاپیتان

قلعهنوی:

## وقتی شکست ایران به عراق را به خاطر اتفاقات فوتبال دانستم به برخی از آقایان بر خوردم



در ایسن مرحله به هم خوردند و ای کاش این دو تیم در دیدار پایانی به مصاف هم می‌رفتند. البته هر طرفدار بازی کرواسی بودم و دوست داشتم این تیم به فینال برسد. آن‌ها روی اتفاقات فوتبال شکست خوردند.قلعه‌نوی نوبی افزود: برای مثال تیم ملی ایران هم در جام ملت‌های آسیا روی اتفاقات در بازی با عراق شکست خورد. وقتی آن موقع گفتم که ایران روی اتفاقات شکست

## شاهین طبع: می توانستیم مکزیک را ببریم

ما در دقایقی برابر یونان خیلی خوب بودیم و اصلی‌ترین مساله‌ای که باعث افت تیم شدن این بود که از نظر فیزیکی به مشکل خوردیم و تحلیل رفتیم. بازیکن پست یک آنها با قامت ۱۹۸ سانتی‌متر در زمین بود و ایسن کار را واقعا برای بازیکنان ما دشوار می‌کرد.شاهین‌طبع ادامه داد: ما با توجه به این تفاوت‌ها تمرین‌های مختلفی انجام داده بودیم و بازیکنان نیز واقعا زحم کشیدند. ما در مسابقات غرب‌آسیا و اطلس چین که تیم‌ها از نظر فیزیکی نزدیک به‌ما بودند خیلی خوب کار کردیم اما یونان شرایط واقعا متفاوتی داشت. در بعضی از پست‌ها که تفاوت زیادی داشتیم و در برخی پست‌ها هم که شرایط یکسان بود از نظر جایگزینی به مشکل می‌خوردیم. حالا در کنار این تفاوت مسائل مختلف دیگر بسکتبالی را هم اضافه کنید که در نتیجه تیم تأثیری می‌گذارد.افزود: فقط ایران این مشکل را ندارد. اکنون ژاپن هم که یکی از قوی‌ترین تیم‌های دهه اخیرش را دارد و در طول یک مسابقه عملکردی کاملا منظم می‌شود. برابریحرفش با ۴۰ اختلاف امتیاز مغلوب تیمی می‌بازد که بازیکنان ما برابرش برنده شده‌اند. ما توجه به تفاوت‌های فیزیکی و اقعاً رقابت ما با کشورهایی اروپایی مثل یونان، کراسوی، لئونی و لیتوانی دشوار است. از طرف دیگر این کشورها از نظر مسائل فنی کاملا به ثبات رسیده‌اند و جایگاه بسکتبالشان با ما یکسان نیست.مربی تیم ملی بسکتبال درباره دیدار برابر مکزیک تصریح کرد: ایسن تیم از نظر فیزیکی به ما نزدیک بود. ما شروع خوبی در این مسابقه نداشتم. البته این را بگویم که مکزیک هم تیم بسیار خوبی است

**سفرهای فوتبال کفاشیان را قلقلک می‌دهد!**

## مایلی کهن: کلاس منصوریان بالا رفته و فقط کی‌روش را تحویل می‌گیرد!



**گروه ورزش :** سرمربی اسبق تیم ملی گفت: منصوریان کلاشش بالا رفته و دیگر ما را تحویل نمی‌گیرد؛ او دیگر فقط کی‌روش را تحویل می‌گیرد و ما دیگر به درد او نمی‌خوریم.محمد مایلی کهن درباره اینکه گفته می‌شود منصوریان از وی درخواست کرده تا او شهباززاده را در استقلال نگه دارد، گفت: آقای منصوریان از من چنین درخواستی نکرده چون او کلاشش بالا رفته‌ه و دیگر ما را تحویل نمی‌گیرد. منصوریان دیگر فقط کی‌روش را تحویل می‌گیرد و ما دیگر به درد او نمی‌خوریم.وی ادامه داد: ما این حال در مقطعی رانهامی من باعث شد که تغییراتی در کار منصوریان ایجاد شود. من آن زمان مربی تیم ملی بودم و او می‌خواست به گیلانک سنگاپور برود و تقریباً شرایط امروز شهباززاده را داشت. با این تفاوت که الان در قرارداد شهباززاده بندی وجود دارد که می‌تواند برگرد اما در قرارداد منصوریان خبری از این بندها نبود.مایلی کهن در هر صورت آن زمان منصوریان را رانهامی کرده و بعداً اتفاقات دیگری افتاد. او بازیکن تیم ملی بود و من منصوریان را در آن مقطع دعوت نکردم چون اعتقاد داشتمت اساس کار تیم ملی، باشگاه‌ها هستند و باید بین تیم ملی و باشگاه‌ها تعامل باشد چون در غیر اینصورت تیم ملی با وجود ندارد.سرمربی سابق تیم ملی گفت: در آن زمان منصوریان با باشگاه استقلال مشکلاتی داشت و من اعلام کردم تا این مشکل حل نشود این بازیکن را به تیم ملی دعوت نمی‌کنم. او حتی به اردوی تیم ملی آمد و من به خودش هم گفتم تا زمانی که استقلال از او راضی نباشد. به تیم ملی دعوتش نخواهم کرد و از وی خواستم تا برود و مشکلاتش را حل کند.وی افزود: به هر حال چیزی که به ذهنم می‌رسید به نفع خودش و باشگاه است را ارائه کردم و به او گفتم به برخی مسائل عمل کند تا مشکلات حل شود. او جزو بازیکنان دعوت نشده من بود و به او گفتم تا زمانی که مشکلش حل نشود به خاطر استقلال به تیم ملی دعوتش نخواهم کرد. بعداً مشکل او حل شد و ما هم او را کمک کردیم.مایلی کهن تأکید کرد:الان هم وضعیت شهباززاده به همین شکل است با این تفاوت که اگر بخواهد برود مشکلی برآی او وجود ندارد. با این حال شهباززاده به من لطف دارد و بعضاً با من مشورت می‌کند. او حتی به من زنگ زد و نظرم را خواست که من در پاسخ به درخواست شهباززاده گفتم تمایل دارم یک سال قراردادی که با استقلال دارد، در این تیم بماند. سجاد یک پسر باشخصیت، نجیب و دوست‌داشتنی است و در این دو سهه سالی که اسم و رسمی به دست آورده کوچکترین تغییری در رفتار او مشاهده نشده و حتی لحاظ ظاهرن نیز ساده‌تر شده است. این نشان دهنده شخصیت خاص این جوان دوست‌داشتنی است و من به او گفتم بمان گفتیم برای خودش بهتر است. هر چند که من در اینگونه مسائل به فکر

تیم ملی مسابیر با اشاره به مشخص شدن حریفانش در المپیک تاکید کرد: در مرحله سسی‌دوم با حریف کانادایی و قهرمان کاپ اروپا روبه‌رو می‌شوم، در مرحله ۱۶ نفر با حریفی از کره جنوبی بازی می‌کنم و برای رسیدن به جمع ۴ نفر با برنده فرانسه و نایب قهرمان اروپا در سال ۲۰۱۲ از ایتالیا رقابت خواهم کرد. علی پاکدامن نیز در ابتدا قهرمان کاپ اروپا از برزیل را پیش رو دارد و سپس با نفر یک رنکنینگ جهانی از روسیه روبه‌رو خواهد شد و در صورت برتری بر این حریف برای رسیدن به جمع ۴ نفر پایانی با برنده روسیه و آمریکا دیدار خواهد کرد.وی خاطر نشان کرد: در اردوی آلمان تیم روسیه با ترکیب کامل حضور خواهد یافت و حریفان آمریکایی و

**قلعه‌نوی:**

## وقتی شکست ایران به عراق را به خاطر اتفاقات فوتبال دانستم به برخی از آقایان بر خوردم

ولز بازی خوبی را انجام داده بود اما به شخصه دوست داشتم کرواسی و بلژیک به دیدار پایانی برسند. نمی‌توانم از الان بازی فرانسه و پرتغال را پیش‌بینی کنم اما پرتغال مانند بازی‌های گذشته می‌تواند با موقعیت‌های خوب به قهرمانی برسد. این مسابقات بازیکنان جوان خوبی داشت که می‌توان به بازیکن جوان و ۱۸ ساله پرتغال اشاره کرد که اخیراً به بایرن مونیخ پیوسته است. قلعه‌نوی درباره اینکه گفته می‌شود تیمش از میانگین سنی بالایی برخوردار است و لقب پیرمردها را به آن‌ها داده اند اظهار کرد: شاید حرف شما صحت داشته باشد اما به قول آقای کریمی شناسنامه‌ها فوتبال بازی نمی‌کنند. برای مثال بازیکنی مانند مهدی کیانی بیشتر از ۱۰ کیلومتر بدوید. هر چند ما تیمی مشکلک از بازیکنان جوان و باتجربه هستیم و میانگین سنی تیم‌مان روی ۲۷ یا ۲۸ سال است.سرمربی تراکتورسازی در پاسخ به این سوال که آیا می‌توانند قهرمانی لیگ برتر را به دست بیاورند گفت: امیدوارم این اتفاق بیفتد، تیم خوبی داریم و به قهرمانی هم فکر می‌کنیم. او در پایان درباره حضور در جام شهدا نیز تاکید کرد: در این مسابقات با قدرت به میدان می‌رویم.



و نباید بگویم حریفی ضعیف برای ما محسوب می‌شدد. ما در پنج دقیقه آخر کوارتر اول و پنج دقیقه اول کوارتر دوم توانستیم به بازی برگردیم و در دقایق پایانی هم کارمان را پیش ببریم اما در یک دقیقه آخر اشتباه‌های زیادی داشتیم که باعث شد نتیجه را واگذار کنیم. به نظرم می‌توانستیم مکزیک را ببریم.شاهین‌طبع در پاسخ به این سوال که قبول دارد ایران در دو دقیقه آخر دیدار برابر مکزیک هیچ برنامه‌ای نداشت؟ تصریح کرد: نه اینطور نبود. ما در دو دقیقه آخر اشتباه‌های زیادی داشتیم. بازیکنان خسته شده بودند و گل نمی‌زدند و ما جابه‌جایی‌هایی داشتیم که بتوانیم روند بازی را حفظ کنیم اما جواب نداد و حریف از موقعیت‌هایش استفاده کرد و برنده شد.او در پاسخ به این سوال که یکی از همین جابه‌جایی‌ها تعویض محمد جمشیدی بود که جواب نداد؟ بیان کرد: محمد بازیکن توانمندی است و می‌توانست با حضور در زمین گل بزند. او خیلی خوب کار کرده‌بود. برابر یونان هم خوب بود. هر فکر و عقل سلیمی هم این را می‌گفت که او می‌تواند به تیم کمک کند اما ما قبل از آن اشتباه‌هایی داشتیم که کارمان را خیلی سخت کرده بود.مربی تیم ملی بسکتبال در پاسخ به این سوال که آیا بهتر نبود باورنمان در این مسابقه حساس بیشتر تیم را مدیریت می‌کرد تا ماجرای ناراحتی حدادی به وجود نیاید؟ بیان کرد: من بعد از بازی با سرمربی تیم صحبت کردم. او نگاهش به تغییر را عنوان کرد که منقلقی بود. ابتدا بگویم که این اتفاق خیلی خوب مدیریت شد. باورنمان گفت دلیل تعویض سریع حامد این بود که احساس کرده این بازیکن از به دلیل آسیب‌دیدگی‌اش تحت فشار است و

## ورزشی کانسات

### لگیاژ

**حاج صفی در یک قدمی لیگ یونان گسروه ورزش :** بازیکنی که به بمب نقل و انتقالی دو باشگاه سرشناس لیگ‌برتر تبدیل شده بود حالا تنها یک گام با ادامه حضور در فوتبال اروپا فاصله دارد.احسان حاج صفی ملی‌پوش سرشناس فوتبال ایران که بعد از جدایی از باشگاه آلمانی در تیرس دو تیم استقلال و سپاهان قرار گرفته بود، حالا تنها یک گام با ادامه حضور در فوتبال اروپا فاصله دارد چون خبر می‌رسد این بازیکن در آستانه توافق با یک باشگاه یونانی قرار دارد. بنابه اعلام نزدیکان حاج‌صفی این بازیکن با تلاش‌های مدیربرنامه‌اش به احتمال فراوان تا چند روز آینده به عنوان هم‌تیمی جدید کریم انصاری‌فرد پیراهن پانیونیوس در لیگ یونان را برتن خواهد کرد تا همچنان یکی از لژیونرهای ایرانی حاضر در اروپا قلمداد شود.در صورت رسمی شدن این اتفاق دو باشگاه استقلال و سپاهان با شوک بزرگی روبه‌رو خواهند شد چون امیدوار بودند با جذب حاج‌صفی هم از نظر روحی روانی، هم از نظر فنی تیم‌های خود را برای لیگ شانزدهم تجهیز و تقویت کنند. اما حالا باید بدون این بازیکن راهی لیگ شانزدهم شوند.

### چرا شهباززاده

**این قدر برای استقلال مهم است؟**

**گسروه ورزش :** علیرضا منصوریان روی سجاد شهباززاده حساسی ویژه باز کرده اما قدرتی ترین فرورارد و کلاسیک ترین مهاجم آبی خلیلی تمایلی به ماندن ندارد. او ترکیه را بهانه کرده اما بسیاری معتقدند سجاد بعد از تغییرات در استقلال ، فقط می خواهد فسخ کند و در این تیم نماند.مهاجم تحصیلکرده استقلال که خیلی خوب درپیل می زند ، فوتبال فیزیکی اش عالی است ، شوت خوب می زند و در سرزنی هم تبحر دارد ، بازیکنی است که وقتی در تمرینات نخست استقلال حاضر شد ، منصوریان ذوق زده به دوستانش گفت:«یک سجاده آماده دارم که آن جلو ، تیمم را بالا نگه می‌دارد. او را این قدر دوست دارم که برایش می‌خواهم او دو فرورارد بازی کنم.» این حرف ها را منصورییانی می زند که عادت به بازی با تک مهاجم دارد و در نفت بازی های دفاعی تیمش معروف بود. او البته خودش هم گفته در استقلال باید با سبک دیگری بازی کند . اینجا تماشاگر فوتبال دفاعی را نمی پسندد و حمله دوست دارد .منصوریان به همین دلیل است که روی سجاد حساب ویژه ای باز کرده چون اطمینان کامل ندارد که علی قربانی بتواند در جمع آبی های پایتخت از همان بازی های منصوریان دور شود. کار فرورارد راس را در تیم بازی کند .

### پیروزی هیرنوین

**با گلزنی قوچان نژاد**

**گروه ورزش :** مهاجم تیم‌لیگ کشورمان در اولین بازی خود برای تیم جدیدش درخشش خوبی داشت:رضا قوچان نژاد مهاجم ملی‌پوش کشورمان که به تازگی به تیم سابق هیرنوین هلند پیوسته است در اولین حضورش در دیداری دوستانه مقابل اف سی امن با نتیجه ۵ بر یک به پیروزی رسیدند.در این دیدار قوچان نژاد نمایش فوق العاده داشت و موفق شد برای تیمش ۲ گل در دقایق ۷ و ۳۵ بزند. این اولین حضور قوچان نژاد برای تیم جدیدش بود.

### گزینه‌های جانشینی طارمی به برانکو معرفی شدند

**گسروه ورزش :** مسئول نقل‌وانتقالات باشگاه پرسپولیس گزینه‌های جانشینی مهدی طارمی را به سرمربی این تیم معرفی کرد. محمد ترکاشوند بعد از حضور در محل اردوی سرخپوشان در اوکراین طی نشستی با برانکو ایوانکوویچ نام چند مهاجم معرفی شده به باشگاه پرسپولیس را به وی اعلام کرد. در چند روز اخیر مهاجمان زیادی از کشورهای مختلف به مسئولان باشگاه پرسپولیس معرفی شده‌اند از آنها گلچین شده و از طریق ترکاشوند به برانکو معرفی شدند.مهاجمانی از کشورهای ایتالیا، صربستان، هلند به باشگاه پرسپولیس معرفی شده‌اند و چند گزینه هم از طریق واسطه‌های اهل کرواسی به خود برانکو معرفی شده‌اند که قرار است از بین این نفرات در نهایت یک تیم انتخاب و برای جذب وی اقدام شود. در این بین کارنامه رالف سنونتینس، آقای گل ژوپیلر لیگ هلند به مراتب بهتر از دیگر گزینه‌های مطرح شده است و از این‌رو شانس حد معمول است.تأکید کرد: کفاشیان برای سلف‌بدنش آماده است. او دو میبدانی کار است و سال‌ها رئیس فدراسیون دو میبدانی بوده اما از وقتی که به فوتبال آمده دیگر دلش نمی‌خواهد برود. ذات فوتبال این است که هر کسی وارد آن می‌شود دیگر دلش نمی‌خواهد برود حتی اگر تخصص آن را نداشته باشد.وی افزود: کفاشیان از بد حادثه آمد و بیش از هشت سال رئیس فدراسیون بود. خودش هم دوست نداشت که رئیس شود و بارها اعلام کرده بود. اما اینکه هشت سال در فوتبال بوده به اندازه یک سال یک فردی که عاشق فوتبال است اطلاعاتی از این ورزش ندارد چون فوتبال را دوست ندارد اما سرف آدم را قلقلک می‌دهد و معمولاً سفرها دوست داشتنی هستند. مایلی‌کهن درباره رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ نیز تأکید کرد: حیف از او بودو فقط یک سری صحنه‌های خاص پخش می‌شود و بازی‌ها هم که تمام می‌شود فقط صحبت می‌کنیم. اتفاقا طی دو سه روز گذشته از طریق ماهواره همسایه بازی آلمان و فرانسه را از طریق شبکه **zdf** دیدم و واقعا مسائل انسانی زیادی در همین فوتبال وجود داشت که آدم از آن لذت می‌برد بعد ما اینجا جوانان شایسته خودمان را هم سانور می‌کنیم آن هم توسط برنامه‌های خاص که کی‌روشی پور و دیگران ترتیب می‌دهند.وی یادآور شد: چسرا جوانانی مثل خاکپور که از همه نظر حتی از لحاظ شخصیتی بی‌ظنیر هستند نباید به تلویزیون برند؟ خاکپور در رقابت‌های انتخابی امید صحبت‌هایی را در نشست خبری انجام داد که همه خبرنگارهای ژاپنی برای او دست زدند اما اینجا مدام کارهایی که کی‌روش انجام داده را پیش می‌کنند و می‌گویند این ناشی از تعصب اوست.مایلی‌کهن عنوان کرد: در هر صورت از رقابت‌های یورو و احترام خاص تماشاگران که به هم که گاهه در کنار هم نشسته و بازی‌ها را تماشا می‌کردند لذت برده و مسائل آموزنده زیادی را دیدم و به شخصه تأسف خوردم که چه زمانی می‌خواهیم به این مراحل برسیم.

### حمله مجدد هواداران پرسپولیس به رضائیان

**گسروه ورزش :** هواداران پرسپولیس در صفحه مجازی به مدافع پیدایش تیم خود حمله و به وی توهین کرده‌اند.هرچند مهدی طارمی و رامین رضائیان جمعه شب با انتشار پیامی از هواداران پرسپولیس به خاطر نحوه جدایی خود معذرت خواهی کردند ولی به نظر می‌رسد این معذرت خواهی ناکارآمد است. هواداران این تیم را راضی کند.رضائیان چند ساعت بعد از انتشار پیام معذرت خواهی از هواداران پرسپولیس، متنی را در صفحه شخصی خود درباره دیدار اول نوروزی منتشر و از کاپیتان پیشین پرسپولیس به عنوان بازیکن با اخلاق و دوست‌داشتنی یاد کرده است. با این حال واکنش‌ها به ایسن پیام رضائیان که گویا قصد آشتی با هواداران پرسپولیس را دارد، منفی بوده است. تعداد زیادی از طرفداران تیم پرسپولیس با حمله به صفحه شخصی رضائیان، توهین‌های عجیبی را نثار مدافع پیشین خود کرده‌اند. تعداد زیادی هم این کار را روشنی منسوخ برای به دست آوردن دل هواداران دانسته‌اند.